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Senati i universitetit Publik "Kadri Zeka" Gjilan, ne mbledhjen e XXXIV te radhes te mbajtur 
me date 14.06.2022, mori: 

YEN DIM 

Miratohet propozimi i Fakultetit te Edukimit per pranimi e studenteve te rinj per vitin akademik 
2022/2023: 

Studimet bachelor: 

Arsimi Fit lor- I 00 studente 

Arsimi Parashkollor- 70 studente. 

Studime master: 

Mesimdhenie e Gjuhes dhe Letersise Shqipe- 30 studente 

Mesimdhenie dhe Kurrikula ne Arsimin Fillor- 30 studente. 

\ 

ryesuesi i ~T~ 

~~~~ \ ~. ~-y 
l ' 

J 
I 

Pr . Dr. Bajram Kosum i, rektor 

Vendimi i dergohet: 

I. Fakultetit te Edukimit 

2. Senati 

3. Arkivit 


